
Начало соревнований: 10,00 
Температура воздуха:- 6 град С

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федерация северного многоборья России 

Чемпионат России по северному многоборью 
Бег на 3 км с палкой 

Мужчины

№
п/п

№
нагр Фамилия, Имя Команда Время

рез-т Место Очкистарт финиш
1 31 Рочев Алексей Тюменская область 2,00 11,55 9,55 1 1
2 56 Анямов Сергей Х-Мансийский АО 9,30 19,30 10,00 2 2
3 69 Латышев Антон Ненецкий АО 14,30 24,37 10,07 3 3
4 44 Журавлев Роман Красноярский край 6,30 16,57 10,27 4 4
5 36 Нигаматуллин Максим Х-Мансийский АО 3,30 13,57 10,27 5 5
6 54 Комаров Эдуард Красноярский край 8,30 18,58 10,28 6 6
7 37 Сазонов Алексей Р. Саха-Якутия 4,00 14,34 10,34 7 7
8 58 Игишев Михаил Тюменская область 10,30 21,04 10,34 8 8
9 25 Вануйто Виктор Ямало-ненецкий АО 1,00 11,36 10,36 9 9
10 72 Латышев Роман Ненецкий АО 15,30 26,13 10,43 10 10
11 23 Лаптандер Юрий Ямало-ненецкий АО 0,30 11,21 10,51 11 11
12 55 Назаркин Артем Х-Мансийский АО 9,00 19,57 10,57 12 12
13 39 Сэротэгго Едай ко Ямало-ненецкий АО 5,00 15,57 10,57 13 13
14 63 Худи Папакоча Ямало-ненецкий АО 12,00 23,03 11,03 14 14
15 78 Варцапов Егор Ямало-ненецкий АО 17,30 28,33 11,03 15 15
16 35 Чоросов Айаан Р. Саха-Якутия 3,00 14,10 11,10 16 16
17 50 Бырка Максим Х-Мансийский АО 7,00 18,26 11,26 17 17
18 57 Удыгир Василий Красноярский край 10,00 21,27 11,27 18 18
19 76 Вора Артем . Ямало-ненецкий АО 16,30 27,58 11,28 19 19
20 71 Прудецкий Петр Р. Саха-Якутия 15,00 26,30 11,30 20 20
21 33 Хозяинов Юлиан Ненецкий АО 2,30 14,08 11,38 21 21
22 41 Аксенов Артем Красноярский край 5,30 17,12 11,42 22 22
23 65 Аммосов Айтал Р. Саха-Якутия 13,00 24,52 11,52 23 23
24 77 Лакиенко Артем Х-Мансийский АО 17,00 28,54 11,54 24 24
25 51 Шамсутдинов Виталий Х-Мансийский АО 7,30 19,26 11,56 25 25
26 66 Скороходов Антон Красноярский край 13,30 25,27 11,57 26 26
27 59 Рандымов Максим Тюменская область 11,00 23,03 12,03 27 27
28 67 Кирдяшев Сергей Красноярский край 14,00 26,04 12,04 28 28
29 79 Талеев Денис Ненецкий АО 18,00 30,10 12,10 29 29
30 75 Сокорутов Клим Р. Саха-Якутия 16,00 28,14 12,14 - 30 30
31 159 Долгушин Николай Тюменская область 30,00 42,16 12,16 31 31
32 53 Иванов Сергей Эвенкия 8,00 20,20 12,20 32 32
33 64 Удыгир Семен Эвенкия 12,30 24,59 12,29 33 33
34 2 7 ' Васильковский Александр Эвенкия 1,30 14,27 12,57 34 34
35 62 Ливенцов Андрей Магаданская область 11,30 24,38 13,08 35 35
36 38 Третьяков Алексей Эвенкия 4,30 17,39 13,09 36 36
37 42 Боковиков Владимир Эвенкия 6,00 • 19,50 13,50 37 37

Главный судья 
(судья 1 категории)

Главный секретарь 
(судья 1 категории)

Старший судья 
(судья 1 категории)

Технический делегат 
(судья 1 категории)

Хатанев О.А. 
(г.Х-Мансийск)

Семенин А.В. 
(г.Урай)

Панихин И.И.
(г. Красноярск)

Ворошилов В.А. 
(Красноярский край)



город Белоярский

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федерация северного многоборья России 

Чемпионат России по северному многоборью 
Сводный протокол

4-10 марта 2018 года
№
п/п

№
нагр Фамилия, Имя Команда

тройной пр. бег на 3 км мет. топора мет. тынзяна пр ч/з нарты Очки Место
рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 37 Сазонов Алексей Р. Саха-Якутия 10,19 6 10,34 7 120,00 24 22 6 591 4 47 1
2 56 Анямов Сергей Х-Мансийский АО 9,36 23 10,00 2 152,20 15 18 8 726 2 50 2
3 36 Нигаматуллин Максим Х-Мансийский АО 10,19 6 10,27 5 174,00 7 5 19 350 13 50 3
4 78 Варцапов Егор Ямало-ненецкий АО 9,40 21 11,03 15 206,60 1 24 4 346 16 57 4
5 55 Назаркин Артем Х-Мансийский АО 10,73 1 10,57 12 183,45 5 0 39 641 3 60 5
6 51 Шамсутдинов Виталий Х-Мансийский АО 10,55 5 11,56 25 199,10 2 6 18 360 12 62 6
7 75 Сокорутов Клим Р. Саха-Якутия 10,19 6 12,14 30 144,40 17 23 5 520 5 63 7
8 58 Игишев Михаил Тюменская область 9,91 13 10,34 8 155,10 14 8 15 350 13 63 8
9 23 Лаптандер Юрий Ямало-ненецкий АО 9,10 28 10,51 11 160,00 11 59 3 302 18 71 9
10 72 Латышев Роман Ненецкий АО 8,71 35 10,43 10 162,10 9 15 9 424 8 71 10
11 76 Вора Артем Ямало-ненецкий АО 9,94 12 11,28 19 161,83 10 69 2 222 29 72 11
12 71 Прудецкий Петр Р. Саха-Якутия 9,97 11 11,30 20 142,72 18 15 10 285 20 79 12
13 35 Чоросов Айаан Р. Саха-Якутия 9,83 16 11,10 16 128,20 22 8 15 362 11 80 13
14 57 Удыгир Василий Красноярский край 10,01 10 11,27 18 155,70 12 8 15 237 27 82 14
15 77 Лакиенко Артем Х-Мансийский АО 10,67 3 11,54 24 119,00 25 1 26 444 7 85 15
16 54 Комаров Эдуард Красноярский край 9,10 28 10,28 6 124,10 23 3 23 506 6 86 16
17 65 Аммосов Айтал Р. Саха-Якутия 9,89 14 11,52 23 149,70 16 3 23 382 10 86 17
18 44 Журавлев Роман Красноярский край 9,31 24 10,27 4 140,20 20 0 39 751 1 88 18
19 69 Латышев Антон Ненецкий АО 9,00 32 10,07 3 131,60 21 10 12 241 25 93 19
20 39 Сэротэтто Едайко Ямало-ненецкий АО 9,10 28 10,57 13 77,50 33 11 11 402 9 94 20
21 31 Рочев Алексей Тюменская область 8,86 34 9,55 1 74,50 34 9 14 350 13 96 21
22 63 Худи Папакоча Ямало-ненецкий АО 8,71 35 11,03 14 141,60 19 20 7 274 21 96 22
23 50 Бырка Максим Х-Мансийский АО 9,76 17 11,26 17 184,16 3 0 39 254 22 98 23
24 25 Вануйто Виктор Ямало-ненецкий АО 9,12 27 10,36 9 90,20 32 82 1 204 31 100 24
25 27 Васильковский Александр Эвенкия 9,43 20 12,57 34 184,10 4 5 19 230 28 105 25
26 33 Хозяинов Юлиан Ненецкий АО 9,67 18 11,38 21 105,60 28 4 21 310 17 105 26
27 42 Боковиков Владимир Эвенкия 9,30 25 13,50 37 182,32 6 10 12 51 36 116 27
28 62 Ливенцов Андрей Магаданская область 10,68 2 13,08 35 163,92 8 0 39 150 34 118 28
29 53 Иванов Сергей Эвенкия 10,62 4 12,20 32 96,00 31 1 26 200 32 125 29
30 66 Скороходов Антон Красноярский край 10,17 9 11,57 26 102,00 30 0 39 240 26 130 30
31 67 Кирдяшев Сергей Красноярский край 9,59 19 12,04 28 155,21 13 0 39 180 33 132 31
32 59 Рандымов Максим Тюменская область 9,02 31 12,03 27 103,00 29 4 21 222 29 137 32
33 41 Аксенов Артем Красноярский край 9,37 22 11,42 22 0,00 39 0 39 302 18 140 33
34 64 Удыгир Семен Эвенкия 9,87 15 12,29 33 60,00 36 3 23 150 34 141 34
35 79 Талеев Денис Ненецкий АО 9,30 25 12,10 29 112,20 27 0 39 245 24 144 35
36 38 Третьяков Алексей Эвенкия 8,95 33 13,09 36 117,40 26 0 39 250 23 157 36
37 159 Долгушин Николай Тюменская область 8,65 37 12,16 31 66,40 35 0 39 35 37 179 37
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(судья 1 категории) 
Главный секретарь 
(судья 1 категории)

Хатанев О. А. 
(г.Х-Мансийск) 
Семенин А.В. 
(г.Урай)

Технический делегат 
(судья 1 категории)

уИ_/^Ворошилов В.А.
(Красноярский край)


